下記のとおり通行を制限したいので、届出します。

令和○○年○○月○○日

住　所 ○○○○○○○○
依頼者 株式会社　○○○○

氏　名 代表取締役　○○　○○　㊞

坂　井　市　長　　　殿

1 　市道

2 　坂井市　　　　　　　　地係春江町　随応寺　地係

3

4

　令和○○年　○○月  許可日　　　９時　００分　から

　令和○○年　○○月　○○日　　１７時　００分　まで

6 有 無

7

8 令和○年○月〇日付坂建第○○号

9

10 　　　―

※  添付書類１部を提出すること（内訳は坂井市ホームページを参照してください）。
※ ８「工事許可種別」は、道路法第２４条または第３２条による工事を行う場合、

許可（承認）年月日と文書番号を記入すること。

通　行　制　限　依　頼　書　　例

記

5

路　　 線　　 名

迂　　 回　　 路

随応寺末政線

地　　　　　　係

交 通 規 制 種 別

通 行 制 限 対 象

期　　　　　　間

工　 　事　　 名

工 事 許 可 種 別

全面通行止　通行止　片側交互通行　幅員減少　一方通行

備　　　　　　考

担　　 当　　 者

○○邸前　乗入れ工事

坂井　太郎　　TEL:090-0000-0000

　車両　　　　　軽車両　　　　　歩行者

通行止の場合、地元区長の同意

書が必要です。

内容の確認や緊急時の連絡に必

要のため、連絡のとれる電話番

号を記入してください。

許可日…所轄警察署から道路使

用許可を受けた日のこと。

市道名は坂井市ホームページか

建設課窓口で確認できます。

通行止の場合、迂回路があるこ

とを確認してください（迂回路

を示した平面を添付すること）。

施工承認や道路占用による工事

の場合に記入してください。